CNPJ: 02.411.726/0001­42 

CONTRATADOS: I.B DE SOUSA ­ ME, CNPJ: 30.774.894/0001­

30, Valor do Contrato R$ 620.000,00 (setecentos e vinte mil reais) e 

ITACAJÁ AUATO PEÇAS E COMERCIO DE VEICULOS LTDA, 

CNPJ: 15.457.331/0001­22, Valor do Contrato R$ 155.000,00 (cento 

e cinquenta e cinco mil reais); OBJETO: Constitui objeto do presente 

a contratação de empresa especializada em fornecimento, por 

demanda, de peças, equipamentos e assessórios, pneus e câmaras, 

para veículos e máquinas, em atendimento às necessidades da 

Prefeitura Municipal de Itacajá.